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ONDE SE LÊ:  

 

Candidatos aprovados para a 2ª fase, dia, horário e 
local  

 
PROGRAMA EM SAÚDE: Área de Concentração Saúde da Criança e Adolescente 

 

 

Inscrição Nome Data Horário Local 

10131F ALGISLAYNE FECHTNER COENGA 02/dez 9h00 Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - FEF/UNICAMP 

10126F 

ALINE MARESSA DOS SANTOS 

RODRIGUES 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10254F AMANDA LOVATTO 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10268K ANNE GABRIELE LIMA THEODORO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10022K ARIANE VITORIA DE SOUZA 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10184B BEATRIZ BERNARDO 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10114G BEATRIZ VIEIRA DE OLIVEIRA 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10250E DHARA THAISA ARAUJO 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10097J FELIPE FIGUEIREDO COELHO DE SOUZA 04/dez 9h00 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10052A ISABELA SOARES PENTEADO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10237G LAURA MELLI CHEQUITO 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10153I LEONARDO FORTUNATO PEREIRA 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10221G LEONARDO VAILATI CONCEICAO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10194F LUIS GUSTAVO TORRES TEDESCHI 02/dez 9h20 Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - FEF/UNICAMP 

10233F MICAELA ROBERTA BUENO 02/dez 9h40 Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - FEF/UNICAMP 

10310E MICHELE DE MORAES JULIO 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10096G 

PANCHA TATVA RATNA SOUSA DE 

OLIVEIRA 02/dez 10h00 Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - FEF/UNICAMP 

10085K TAINA MONIQUE DE SOUZA 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10168F VANESSA MARTINS 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10236D VITORIA CRISTINA DA SILVA MATTOS 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10042H YURI MOREIRA CAMPAGNOLI 04/dez 10h30 Sala EN01 da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

                  ENDEREÇOS 

EDUCAÇÃO FÍSICA: Av. Erico Veríssimo, nº 701 Cidade Universitária Zeferino Vaz 

Campinas – SP CEP 13083-851 

FONOAUDIOLOGIA (CEPRE/FCM) E ENFERMAGEM (FACULDADE DE ENFERMAGEM) 

ENDEREÇO: Rua Tessália Vieira de Camargo, nº 126 Cidade Universitária Zeferino Vaz Campinas – SP CEP 13083-887 



 

LEIA-SE:  

Candidatos aprovados para a 2ª fase, dia, horário e 

local  

 

PROGRAMA EM SAÚDE: Área de Concentração Saúde da Criança e Adolescente 

 

Inscrição Nome Data Horário Local 

10131F ALGISLAYNE FECHTNER COENGA 02/dez 9h00 

Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - 

FEF/UNICAMP 

10126F 

ALINE MARESSA DOS SANTOS 

RODRIGUES 05/dez 9h00 

Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10254F AMANDA LOVATTO 05/dez 9h00 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10268K ANNE GABRIELE LIMA THEODORO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10022K ARIANE VITORIA DE SOUZA 05/dez 9h00 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10184B BEATRIZ BERNARDO 05/dez 9h00 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10114G BEATRIZ VIEIRA DE OLIVEIRA 05/dez 9h00 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10250E DHARA THAISA ARAUJO 05/dez 9h00 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10097J 

FELIPE FIGUEIREDO COELHO DE 

SOUZA 

05/dez 

9h00 

Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10052A ISABELA SOARES PENTEADO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10237G LAURA MELLI CHEQUITO 05/dez 10h30 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10153I LEONARDO FORTUNATO PEREIRA 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10221G LEONARDO VAILATI CONCEICAO 04/dez 12h00 Sala da Graduação - Prédio CEPRE/FCM 

10194F LUIS GUSTAVO TORRES TEDESCHI 02/dez 9h20 

Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - 

FEF/UNICAMP 

10233F MICAELA ROBERTA BUENO 02/dez 9h40 

Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - 

FEF/UNICAMP 

10310E MICHELE DE MORAES JULIO 05/dez 10h30 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10096G 

PANCHA TATVA RATNA SOUSA DE 

OLIVEIRA 02/dez 10h00 

Sala de aula 4 da Faculdade de Educação Física - 

FEF/UNICAMP 

10085K TAINA MONIQUE DE SOUZA 05/dez 10h30 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10168F VANESSA MARTINS 05/dez 10h30 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10236D 

VITORIA CRISTINA DA SILVA 

MATTOS 

05/dez 

10h30 

Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

10042H YURI MOREIRA CAMPAGNOLI 05/dez 10h30 Sala Dinâmica da Faculdade de Enfermagem - FEnf/UNICAMP 

 

 

                  ENDEREÇOS 

EDUCAÇÃO FÍSICA: Av. Erico Veríssimo, nº 701 Cidade Universitária Zeferino Vaz 

Campinas – SP CEP 13083-851 

FONOAUDIOLOGIA (CEPRE/FCM) E ENFERMAGEM (FACULDADE DE ENFERMAGEM) 

ENDEREÇO: Rua Tessália Vieira de Camargo, nº 126 Cidade Universitária Zeferino Vaz  

Campinas – SP CEP 13083-887 


